
Februarbrev SFO 

 

Da er straks januar forbi og en ny vintermåned venter       

Litt om hva vi gjorde i januar måned: 

 

Vi startet opp «tid for lesing» aktiviteter der teamet var vinter. Barna fikk blant annet lære 

mer om bjørner, lage snømenn og snøkrystallkunst. Vi benyttet biblioteket på skolen for å 

finne bøker relatert til temaet.  

     

Vi var heldige å få snø i januar og denne benyttet vi oss godt av ute. Det var spesielt 

populært å renne på akebrett i bakken ved volleyballbanen       

     

I slutten av januar var 1. og 2.trinn heldige å få innebandytrening av sørvest-innebandyklubb 

i Bogafjellhallen. Hovedfokus under øktene var lek og moro, samt idrettsglede og mestring. 

Elevene fikk hver sin kølle og ball og hadde ulike leker med utstyret. Flere av barna fortalte 

at de går fast på innebandytrening og andre fortalte at de hadde lyst å starte       



 

 

 

 

 

Over på januar: 

Vi fortsetter med samme tema «vinter» i tid for lesing. Vi skulle egentlig begynne på nytt 

tema, men vi ønsker heller å bruke lengre tid på et tema enn å haste oss gjennom til nytt 

tema starter. Vi skal fortsette å bruke skolens bibliotek og bruke mer tid til lesing i mindre 

grupper. Om noen av dere har bøker hjemme om for eksempel dyr som går i dvale om 

vinteren eller generelt bøker med vinter som tema, setter vi pris på om vi kan låne til SFO       

 



Tirsdag 4.februar skal 3-4.trinn til Bogafjellhallen for å få prøvd seg på innebandytrening. De 

reiser fra SFO kl. 14.15 og har trening i hallen fra 14.30-15.00. Flott om barna som går hjem 

tidligere enn kl. 15.00 kan være litt lengre denne dagen.  

 

Torsdag 6.februar feirer det samiske folket sin nasjonaldag. I følge SFO sin rammeplan skal vi 

bidra til at barna får kjennskap til samisk kultur (kunnskapsdepartementet, 2021, s. 14). 

Denne dagen skal vi markere i vår SFO der barna skal blant annet få smake på Bidos 

(reinsdyrgryte), lassokasting og forming/tegning av samisk flagg.  

  

 

Uke 9 har Bogafjell skole vinterferie, mens SFO er åpent for påmeldte barn. Fristen for å 

melde barnet på er mandag 3.februar og etter denne datoen er det ikke lenger mulig å få 

plass i ferieSFO. Vi setter bemanning etter antall barn og derfor er vi strenge med denne 

fristen. Skjemaet er sendt på e-post og om dere ikke finner, se i søppelposten       

Aktiviteter i ferien blir sendt ut ca. en uke før ferien starter.  

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen oss i SFO 

 

 

 

 

 

 


